РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 г.                             г. Западная Двина                                    № 330

О внесении изменений в Постановление
№ 149 от 05.04.2022 года «О комиссии по повышению
устойчивости функционирования экономики
Западнодвинского муниципального округа Тверской области
в чрезвычайных ситуациях и особое время»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. в приложение к постановлению Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 05.04.2022 года № 149О комиссии по повышениюустойчивости функционирования экономикиЗападнодвинского муниципального округа Тверской областив чрезвычайных ситуациях и особое время», внести следующие изменения:
1.1. слова «и.о. директора МУП «Западнодвинское АТП» Зимакова Людмила Викторовна» заменить словами «директор МУП «Западнодвинское АТП» Гусаров Сергей Владимирович»;
1.2. слова «Ведущий специалист межрайонного отдела развития АПК ГКУ Тверской области «Центр развития АПК Тверской области» Трофименко Ирина Вячеславовна» заменить словами «Начальник ГБУ «Западнодвинская СББЖ» Каракальчу Фёдор Дмитриевич»;
1.3. слова «Руководитель ГБУ «Западнодвинская СББЖ» Егорова Елена Олеговна» заменить словами «Зам. заведующего отделом экономики и муниципальным программам Рехвиашвили Анастасия Петровна»;
1.4. слова «И.о. директора ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Западнодвинского муниципального округа Тверской области» заменить словами «директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Западнодвинского муниципального округа Тверской области»;
1.5. слова «И.о. директора ГБПОУ «Западнодвинский технологический колледж имени Ивана Александровича Ковалева»» заменить словами «директор ГБПОУ «Западнодвинский технологический колледж имени Ивана Александровича Ковалева»»;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Западнодвинского муниципального округа                   О.А. Голубева